ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:   792 /TB-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  01   tháng  4  năm 2019

THÔNG BÁO
Danh sách học viên xin hoãn thi học kỳ II năm học 2018-2019

Căn cứ Lịch thi học kỳ II năm học 2018-2019 bậc đào tạo Thạc sỹ (đợt 1) và đơn xin hoãn thi của học viên, trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN thông báo danh sách học viên nộp đơn xin hoãn thi (có danh sách chi tiết kèm theo).
Đề nghị những học viên có tên trong danh sách nêu trên theo dõi lịch thi kỳ thi phụ học kỳ II năm học 2018-2019 để tham gia đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm quy định.
	Nơi nhận:

- Các khoa/viện (để t/b);

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Phòng TT&PC (để phối hợp t/h);
- Lưu: VT, ĐT, T5.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
TS. Hoàng Thị Tuyết Nhung